
PL ISSN 0239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

\________________ ___________ —---------------------------------------------------------------------------- i--------------------------------------------------------------------------------- ----- --------------------------- -- ------------------------------------------------------------

Jelenia Góra, dnia 15 lutego 1985 roku Nr 3

Treść: -
Poz.:

6. Uchwała Nr 111/18/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 stycznia 1985 r. w sprawie budżetu na 
rok 1985.

7. Uchwała Nr HI/24/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 stycznia 1985 r. w sprawie wprowadzo­
na obszarze województwa jeleniogórskiego obowiązku wykonywania pracy przez osoby uchylające się od pracy.

8. Zarządzenie Nr 6/85 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 5 lutego 1985 r. w sprawie zasad i trybu ustalania i realizacji 
ograniczeń poboru mocy elektrycznej przez odbiorców nieprzemysłowych i odpiorców przemysłowych o poborze mocy 
maksymalnej mniejszej od 0.5 MW.

9. Postanowienie Nr 8/85 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 11 lutego 1985 r. w sprawie zasad postępowania z aktami 
prawnymi podlegającymi ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

10. Uchwała Nr V/15/85 Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia sta­
wek świadczeń na fundusz miejski w Jeleniej Górze.11. Uchwała Nr 111/18/85 Miejskiej Rady Narodowej w Karpaczu

11. Uchwała Nr 111/18/85 Miejskiej Rady Narodowej w Karpaczu z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia świad­
czeń na rzecz funduszu miejskiego.

12. Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Leśnej z dnia 31 sycznia 1985 r. w sprawie godzin otwierania
i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności miasta i gminy 

Leśna. , 1
13. Zarządzenie Nr 1/85 Dyrektora Izby Skarbowej w Jeleniej Górze z dnia 22 stycznia 1985 r. w sprawie rozszerzenia 

zwolnień od podatków obrotowego i dochodowego lub opłaty skarbowej z. tytułu nowo uruchomionej działalności rze­
mieślniczej.

14. Zarządzenie Nr 3/85 Miasta Zawidowa z dnia 4 lutego 1985 r. w sprawie wyznaczenia działek pod budownictwo jed­
norodzinne.

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 111/1885
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 

stycznia 1985 r. w sprawie budżetu na 1985 rok.

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 56 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i z 1984 roku 
Nr 21, poz. 100) oraz art. 3 ust. 2, art. 42, art. 46 ust. 
1 i 2 i art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 roku 
— Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56> poz. 283) Wojewódzka 
Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finanso­
wej uchwala, co następuje:

§ 1 ■

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wysokości 
10.316.956 tys. zł oraz wydatki tego budżetu w wysokości 
do 10.316.956 tys. zł — zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy­
datki w wysokości 73.000 tys. zł.

3. Ustala się dotacje ogólne dla budżetów rad narodowych 
stopnia podstawowego — zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2

Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, 
środków specjalnych budżetu wojewódzkiego wyniosą 917.300 
tys. zł, w tym dotacje z budżetu 353.600 tys. zł oraz rozchody 
wyniosą 936.500 tys. zł, w tym wpłaty do budżetu 3.600 tys. 
zł — zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§3 ■*
Przychody funduszów celowych Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej wyniosą 3.096.600 tys.. zł, w tym dotacje z budżetu 
542.400 tys. zł oraz rozphody wyniosą 3.298.300 tys. zł — 

, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach i wy­
datkach budżetu województwa według załącznika Nr 1.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów bu­
dżetowych, gospodarstw pomocniczych, środków specjal­
nych budżetów rad narodowych stopnia podstawowego 
wyniosą 1.068.700 tys. zł, w tym dotacja z budżetu 685.000 
tys. zł oraz rozchody wyniosą 1.070.700 tys. zł — zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów celo­
wych rad narodowych stopnia podstawowego w wysokości

1.142.000 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 21.000 tys. zł 
oraz rozchody w wysokości 1.106.000 tys. zł — zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 5

1. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych między 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Wojewodę Jeleniogórskiego do dokonywa­
nia przeniesień kredytów budżetowych między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz do dysponowania rezerwą 
budżetową na nieprzewidziane wydatki.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Juliusz Jamroż

4



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 
na rok 1985

Dochody i wydatki budżetu województwa
na 1985 rok według działów

w tys. zł,—

Dział Nazwa działu Dochody Wydatki

01 Przemysł 427.00031 Budown ictwo 279.99040 Rolnictwo 172.699 802.12545 Leśnictwo 3 49050 Transport i łączność __ 339.23566 Różne usługi materialne _ 12.28470 Gospodarka komunalna / 1.725.600 1.990.12274 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 8.700 279.298

Razem przedsiębiorstwa i jednoski gospodarcze 2.613.989 3.426.554

79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 7.610 3.397.059
80 Szkolnictwo zawodowe 1.947 876.484
81 Szkolnictwo wyższe — 4.300
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 21.050 4.301.803
87 Kultura fizyczna i sport — 146.858
88 Turystyka i wypoczynek 15.146 9.728

Razem urządzenia socjalne i kulturalne 45.753 8.736.232

89 Różna działalność 134.500 28.528
91 Administracja państwowa 86.500 602.275
94 Finanse 91.000 —
97 Rezerwy -- - 123 517
97 Podatek od płac 3.532.000 —
99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 1.259.100

_
Razem dochody własne i wydatki bieżące 7.762.842 12.917.106

31 Udziały w dochodach budżetu centralnego 7.311.710 —
00 Wydatki na inwestycje — 2.506.000
00 Wydatki na kapitalne remonty — 1.510.533
00 Dotacja ogólna z budżetu centralnego 1.859.087 —

Razem dochody i wydatki 16.933.639 16.933.639

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej 
na rok 1985

Jednostkowy budżet wojewódzki
w tys. złotych

Dz. Roz.
A

Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

01 Przemysł 427.000

31
2884 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 

Budownictwo
427.000
279.990 —

40

3111
3221

3224
3451
3711
3912

—---------------- :------------------ ■-------------- |------------------------------------------------ —
Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego
Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, pomocnicze i usługowe 
gospodarki komunalnej
Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego
Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji
Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura projektów
Jednostki organizacyjne budowlanych spółdzielni pracy
Rolnictwo

143.000
96.990

3.000
25.000
7.000
5.000

126.405

--- 4

764.860

4012
4015
4016 
4321
4332
4333
4381
4382
4383 
4389 
4495 
4498 
4332
4334

Przedsiębiorstwa gospodarki rolnej
Gospodarstwa szkół rolniczych
Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego
Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolnych
Zakład Usług Wodnych
Spółki wodne
Zakłady hodowli zwierząt
Popieranie produkcji zwierzęcej
Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych
Różna działalność
Państwowy Fundusz Ziemi
Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa

Przedsiębiorstwa konserwacji urządzeń*wodnych i melioracji
•

—

5.405

45.000
68.500
7.500.

392.453
4.181

99.793 
162.073

480
3.000

10.000
15.970
13.300
62.585

1.025



3DZIENNIK URZĘDOWY

45 Leśnictwo I 1.820

50
4512 Gospodarka leśna i łowiecka

Transport i łączność
1.820

322.235

66
5612 Utrzymanie dróg lokalnych 

Różne usługi materialne —
322.235

12.284

70
6811 Ośrodek Badań i Kontroli środowiska 

Gospodarka komunalna 39.300
12.284

375.000

' 74
7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej

Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
39.300
7.700

375.000
273.159

!79

752 r
7523
7541
7542
7551

Jednostki ochrony przeciwpożarowej
Ochotnicze straże pożarne
Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji
Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego
Opracowania geodezyjne i gospodarka terenami w miastach 
Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie

7.200
500

164.108
6.799

37.980
34.272

30.000
256.303

i

80

7911 
7921 
7931 
7941 
8211 
8221 
8232 
8241 
8243 
8295

Szkoły podstawowe dla mołdzieży
Licea ogólnokształcące dla młodzieży i dorosłych
Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących
Szkoły ogólnokształcące specjalne

Przedszkola typu miejskiego
Zakłady opiekuńczo-wychowawcze
Świetlice dziecięce
Kolonie i obozy
Dziecińce wiejskie
Różna działalność
Szkolnictwo zawodowe 1.947 .

3.386
76.643

4.207
11.032
2.609

49.068
531

41.152
1.940

65.735
794.635

81

8011
8012
8021
8022
8031
8051
8061
8095

Szkoły zasadnicze i równorzędne
Szkoły przyzakładowe
Technika i ficea zawodowe ,
Szkcły artystyczne
Policealne szkoły zawodowe
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 
Ośrodki szkolenia, dokształcania lub doskonalenia kadr 
Różna działalność’
Szkolnictwo wyższe

447

400

500
600

199.372
6.756

278.338 I
30.840
18.262

166.461
12.876
81.730

4.300

85
8121 Pomoc materialna i specjalna na rzecz studentów 

Ochrona zdrowia i opieka społeczna 21.050
4.300

4.165.392

87

8511
8514
8515
8519
8521
8522
8531
8551
8554
8611
8613
8695

Lecznictwo ogólne
Wojewódzkie zespoły specjalistyczne ('
Sanatoria przeciwgruźlicze
Stacje krwiodastwa
Żłobki
Domy małego dziecka
Stacje sanitarno-epidemiblogiczne'
Kolumny transportu sanitarnego
Wojewódzkie zespoły .metodyczne
Domy pomocy społecznej
Zasiłki i pomoc w naturze
Różna działalność
Kultura fizyczna i sport

2.550
300
100

100
5.900 
7.000

5.100

2.505.099
385.084
307.890
29.839

293.504 I
18.968
96.981

197.766
9.654 |

238.671
8.856

73.080
76.729 j

88

8712
8713
8722
8795

Imprezy sportowe i sport w szkole
Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
Fundusz rozwoju kultury fizycznej
Różna działalność
Turystyka i wypoczynek 15.146

2.154
6.140

63.435
5.000
3.560

89

8811
8822
8825

Szkolne schroniska młodzieżowe
Przedsiębiorstwa turystyczne
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Różna działalność

15.146
60

3.500
25.469

l 94
8983 Zadania wyodrębnione

Finanse 85.750
25.469

|
9411 Narodowy Bank Polski 

Administracja państwowa
85.750
14.380 213.777

97

| 9141
i 9142

9191
9182
9195

Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych 
Urząd Wojewódzki
Kolegia d/s wykroczeń
Komisje Poborowe
Różna działalność
Różne rozliczenia

14.380

3.532.000

1.350
201.242

400
1.070
9.715

3.510.509



4 DZIENNIK URZĘDOWY

9711 
9722 
9781

Dochody budżetu wojewódzkiego z podatku od płac 
Dotacje ze śroków budżetu stopnia wojewódzkiego 
Rezerwy ogólne

3.532.000
3.404.509 

106.000

Razem dochody własne i wydatki bieżące 4.550.668 10.800.032

00

9713
9721

Udziały w dochodach budżetu centralnego 
Dotacje ogólne z budżetu centralnego 
Inwestycje i remonty kapitalne

7.311.710
1.859.087

2.921.433

0091
0093

0095 
0097
0099

Inwestycje przedsięb. państwowych
Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów budże­
towych
Terenowe fundusze mieszkaniowe
Czyny społeczne inwestycyjne
Rezerwy na inwestycje III

 II 785.000
1.547.433

479.000
107.000

3.000

Razem dochody i wydatki 13.721.465 13.721.465

Rozliczenia między budżetami stopnia podstawowego i woje­
wódzkiego

— 3.404.509 —3.404.509

OGOŁEM DOCHODY I WYDATKI: 10.316.956 10.316.956

Wielkość środków wyrównawczych dla budżetów jednostek 
stopnia podstawowego na rok 1985

Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej 
na rok 1985

w tys. zł,—

Lp. Budżety jednostek stopnia podstawowego

2

Dotacje ze środków 
budżetu wojewódz-
 kiiego

3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Miasto Bolesławiec
„ Jelenia Góra
„ Kamienna Góra
„ Karpacz
„ Kowary
„ Lubań
„ Piechowice ,
„ Świeradów
„ Szklarska Poręba
„ Wojcieszów
„ Zawidów
„ Zgorzelec

Miasto i Gmina 'Bogatynia
„ „ „ Bolków
„ „ „ Gryfów
„ „ Leśna
» » ■> Lubawka
„ „ „ Lubomierz
» „ u Lwówek
» » » Mirsk
„ „ „ Nowogrodziec
„ „ „ Pieńsk
„ „ „ Świerzawa
„ „ „ Węgliniec
„ „ Wleń

Gmina Bolesławiec
„ Janowice Wielkie
„ Jeżów Sudecki
„ Kamienna Góra
„ Lubań
„ Marciszów
„ Mysłakowice
„ Olszyna
„ Osiecznica
„ Platerówka
„ Podgórzyn
„ Siekierczyn
„ Stara Kamienica
„ Sulikowi
„ Zgorzelec

R a • z e m :

178.497
557.466
162.111
39.746
90.443

152.879
55.171
80.704

111.896

53.535
232.003
157.479
114.243
83.602

144.138
68.825
85.761

168.838
67.823

60.999
72.862
65.786
65.671

45.851
33.424
28.158
55.760
32.650
41.846
59.792
8.855

12.951
67.029
19.588
36.326
52.813
38.988

3.404.509



5DZIENNIK URZĘDOWY

Przychody i rozchody zakładów budżetowych, środków 
specjalnych i gospodarstw pomocniczych Wojewódzkiej 

Rady Narodowej planowane na 1985 rok

Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej 
na rok 1985

w min zł

Lp-
przy­
chody

w tym: 
dotacja 
z bud­
żetu

rozchody

9

w tym: 
do 

wpłata 
budżetu

stan 
funduszu 
obroto­

wego na 
koniec 
roku

Treść

stan 
funduszu 
obroto­
wego na 

pocz. roku

1 2 3 4 5 6 7 3

1 ZAKŁADY BUDŻETOWE 
dział 40 — Rolnictwo

78,5 518,3 322,3 550,5 — 46,3

— Terenowy Zespół Usług Projektowych 1,0 12,0 — 12,0 — 1,0
— Zakład Usług Wodnych 3,0 35,0 0,5 35,0 — 3,0
— Wojewódzki Zakład Weterynarii 
dział 66 — Różne usługi materialne

44,0 127,0 10,0 158,0 — 13,0

— Samodzielna Pracownia Badań i Kontroli Środowiska 
dział 80 — Szkolnictwo Zawodowe

2,0 22,0 12,0 24,0 — —

— Ośrodek Doskonalenia Kadr UW w Karpaczu 
dział 85 — Ochrona zdrwia i opieka społeczna

3,0 14,9 — 15,0 — 2,0

— Żłobki 25,0 302,0 293,5 300,0 — 27,0
— Dom Dziennego Pobytu 0,5 6,3 6,3 6,5 — 0,3

il. ŚRODKI SPECJALNE 7,5 127,0 31,3 129,0 — 5,5
dział 79 i 80 — Szkolnictwo ogólnokształcące i zawodowe 3,5 115,0 31,3 115,0 — 3,5
dział 85 — Ochrona zdrowiia i opieka społeczna 4,0 12,0 — 14,0 — 2,0

1'1. GOSPODARSTWA POMOCNICZE
dział 85 — Ochrona zdrowia i opieka społ.

133,0 272,0 — 257,0 3,6 148,0

— gospodarstwa rolne i hodowlane 31,0 35,0 . — 33,0 — 33,0
— zakłady remontowo-budowlane 102,0 237,0 — 224,0 3,6 115,0

Razem 219,0 917,3 353,6 936,5 3,6 199,8

Załącznik Nr 5
do uchwały budżetowej 
na rok 1985

Przychody i rozchody funduszów celowych Wojewódzkiej
Rady Narodowej planowane na 1985 rok
s w min zł

Wyszczególnienie
Stan 

środków na 
początek 

reku
Przychody

w tym: 
dotacja 

z budżetu
Rozchody

Stan 
środków 

na koniec 
roku

Fundusz ochrony gruntów rolnych 8,9 120,0 __ 119,0 9,9
Fundusz gospodarki wodnej 51,8 737,0 — 783,6 0,2
Fundusz przeciwalkoholowy 4,2 268,7 — 268,4 4,5
Fundusz rozwoju kultury fizycznej i sportu 27,6 134,1 63,4 160,3 1,4
Fundusz turystyki i wypoczynku — 19,0 — 19,0 —
Fundusz ochrony środowiska 114,3 714,0 — 828,3 —
Fundusz rozwoju kultury 38,5 624,8 — 635,7 27,6
Terenowy fundusz mieszkaniowy — • 479,0 479,0 479,0 —

245,3Razem 3.096,6 542,4 3.298,3 43,6—

Przychody i rozchody zakładów budżetowych, środków 
specjalnych i gospodarstw pomocniczych rad narodowych 

stopnia podstawowego planowane na 1985 rok

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej 
na rok 1985

w min zł

Lp. Treść

stan fundu­
szu obroto­
wego (śr. 
obrot.) na 
pocz. roku

przychody
w tym: 
dotacje 

z budżetu
rozchody

stan fundu­
szu obroto­

wego na 
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

I. ZAKŁADY BUDŻETOWE 77,0 954,7 685,0 958,7 73,0
dział 31 .— Budownictwo
— Terenowy Zespół Usług Projektowych w Jeleniej 

Górze — 2,7 — 2,7
♦



6 DZIENNIK URZĘDOWY

dział 79 — Szkolnictwo ogólnokształącce i wycho­
wanie — przedszkola
dział 87 — Kultura fizyczna i spo/t
— Ośrodki Sportu i Rekreacji
dział — 88 — Turystyka i wypoczynek
— Schroniska szkolne
dział 89 — Różna działalność
— Izba Wytrzeźwień w Jeleniej Górz^

58,0

14,0

1,0

4,0

782,0

150,0

8,0

12,0

620,0

60,0

5,0

786,0

150,0

8,0

12,0

54,0

14,0

1,0 ,

4,0

II. ŚRODKI SPECJALNE 2,0 26,0 __ 26,0 2,0
dział 79 — Szkolnictwo Ogólnokształcące i wycho­
wanie 2,0

V
26,0 __ 26,0 2,0

III. GOSPODARSTWA POMOCNICZE 31,0 88,0 __ 86,0 33,0
dział 31 — Budownictwo
— Brygady Remontowo-Budowlane 31,0 88,0 — 86,0 33,0

Ogółem: 110,0 1.068,7 685,0 1.070,7 108,0

Przychody i rozchody funduszów celowych rad narodowych 
stopnia podstawowego planowane na 1985 rok

Załącznik Mr 7 
do uchwały budżetowej 
na rok 1985

w min zł

Wyszczególnienie
Stan śród- I w tym: 

dotacja 
z budżetu

Rozchody
Stan 

środków na 
koniec 
roku

ków na 
początek 

roku
Przychody

Fundusz gminny 9,0 60,0 — 62,0 7,0
Fundusz miejski 12,0 30,0 — 36,0 6,0
Fundusz rozwoju kultury — 181,0 — 181,0 —
’Terenowy fundusz mieszkaniowy 0,9 871,0 21,0 827,0 44,9

Razem 21,9 1142,0 21,0 1106,0 57,9

Poz. 7
UCHWAŁA Nr 1II/24/85

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 
stycznia 1985 roku

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa jelenio­
górskiego obowiązku wykonywania pracy przez osoby uchy­

lające się od pracy

Na podstawie art. 67. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), w związku z art. 12 
ustawy z dnia 21 łipca 1983 roku o szczególnej regulacji 
prawnej w okresie przezwyciężania kryzysu społeczno-eko­
nomicznego oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 39, 
poz. 176), uchwala się co następuje:

§ 1

Wprowadza się na obszarze województwa jeleniogórskiego 
obowiązek wykonywania pracy przez osoby uchylające się 
od pracy w celu usunięcia występujących zagrożeń w fun­
kcjonowaniu służb komunalnych i innych mających istotne 
znaczenie w zaspokajaniu podstawowych potrzeb ludności.

§ 2

Tryb powoływania grup roboczych reguluje uchwała Nr 
XXI/101/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 24 listopada 1983 r. w sprawie wprowadzenia na ob­
szarze województwa jeleniogórskiego obowiązku wykonywania 
pracy przez osoby uchylające się od pracy w wypadku wy­
stąpienia zagrożenia w funkcjonowaniu służb komunalnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Jeleniogór­
skiemu.

§ 4

W uchwale Nr XXI/101/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze z dnia 24 listopada 1983 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa jeleniogórskiego obo­
wiązku wykonywania pracy przez osoby uchylające się od 
pracy w wypadku wystąpienia zagrożenia w funkcjonowaniu 
służb komunalnych dokonuje się następującej zmiany: 
w § 1 skreśla się wyraz „wykazem".

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Juliusz Jamroż

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 6/85 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 1985-02-05
w sprawie zasad i trybu ustalania ii realizacji ograniczeń 
poboru mocy elektrycznej przez odbiorców nieprzemysłowych 
i odbiorców przemysłowych o poborze mocy maksymalnej 
mniejszej od 0,5 MW.

Na podstawie art. 124 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn: zm.) oraz § 4 uchwały Nr 
231/82 Rady Ministrów z dnia 10 listopada 1982 r. w spra­
wie ustalenia przedsięwzięć zapewniających zmniejszenie nie­
doborów mocy elektrycznej w krajowym systemie elektro­
energetycznym — zarządza slię co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY 7

§ 1

Wprowadza Się godzinowe rotacyjne ograniczenia poboru 
mocy elektrycznej R-1 oraz R-2, polegające na wytgczeniu 
wszystkich odbiorników energii elektrycznej, nie związanych 
bezpośrednio z zapewnieniem bezpieczeństwa ludzi, zwierząt 
gospodarskich i mienia.

§ 2

1. Ograniczenie R-1 obowiązuje we wszystkie dni robocze w 
godzinach od 8.00 — 9.00 oraz od 16.00— 17.00 w okresie 
od dnia 1 października — do dnia 31 marca — i dotyczy 
wszystkich nieprzemysłowych odbiorców energii elektrycznej 
rozliczanych według taryfy opłat za energię elektryczną Nr 
7-7/84 dział „E" i „F".

2. Ograrticzenie dotyczy również odbiorców przemysłowych 
objętych centralnym planem ograniczeń w zakresie obiek­
tów i zakładów usługowych wymienionych w załączniku 
do zarządzenia, zlokalizowanych na terenie zakładów prze­
mysłowych. .

§ 3

1. Ograniczenie R-2 obowiiązuje w godzinach od 8.00 — 9.00 
oraz od 16.00— 17.00; po ogłoszeniu przez Państwową 
Dyspozycję Mocy — stopnia zasilania — 15 lub wyższego 
ii dotyczy małych odbiorców przemysłowych rozliczanych 
według taryfy opłat za energię elektryczną Nr 7-7/84 
dżiał „A”, „B", „C”, i „F”.

2. Ograniczenie R;2 nie dotyczy odbiorców przemysłowych, 
ujętych imiennie w podstawowych planach ograniczeń „C" 
„D" i „P” oraz zakładów przetwórstwa rolno-spożywczego.

§ 4

Zasady wprowadzenia w życie ograniczeń poboru mocy elek­
trycznej, ustalonych niniejszym zarządzeniem określa załą­
cznik do zarządzenia.

§ 5

Zobowiązuje się kierowników jednostek wymienionych w §§
2 i 3 do:
— ograniczenia do niezbędnego minimum pobierania energii 

elektrycznej w godzinach określonych w §§ 2 i 3 zarządze­
nia,

— ustalenia osób odpowiedzialnych za realizację postanowień 
zawartych w zarządzeniu,

— przeprowadzenie systematycznej kontroli wewnętrznej przes­
trzegania ograniczeń poboru mocy elektrycznej.

§ 6

Zobowiązuje slię terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego do bezwzględnego stosowania i kon­
troli zasad ograniczeń poboru mocy elektrycznej określonych 
w zarządzeniu przy współpracy z zakładami energetycznymi 
oraz Wojewódzkim Inspektoratem Gospodarki Energetycznej.

§ 7

Wojewódzki Inspektor Gospodarki Energetycznej w Jeleniej 
Górze w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. 
o gospodarce energetycznej (Dz. U. Nr 21 poz. 96) zapewni 
dyscyplinę i kontrolę przestrzegania zasad określonych w 
niniejszym zarządzeniu.

§ 8

Zaleca się wszystkim organizacjom spółdzielczym aby pod­
ległe im jednostki organizacyjne w pełni stosowały przepisy 
niniejszego zarządzenia.

§ 9

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszego zarządze­
nia sprawuje Wojewódzki Pełnomocnik d/s Oszczędności Paliw 
i Energii.

§ 10

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1985 r.
2. Prezydent Miasta Jeleniej Góry, naczelnicy miast i gmin 

oraz gmin podadzą do publicznej wiadomości treść zarzą­
dzenia w sposób przyjęty w danej miejscowości.

§ 11

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc 
obowiązującą Zarządzenie Nr 49/80 Wojewody Jeleniogórskie­
go z dnia 30 listopada 1980 r. w sprawie ograniczeń poboru 
mocy elektrycznej na terenie województwa jeleniogórskiego

WOJEWODA JELENIOGÓRSKI 
w.z. Wicewojewoda 
Zbigniew Łubkowski

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/65 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 1985-02-05

Zasady i tryb wprowadzania rotacyjnego ograniczenia poboru 
moc/ elektrycznej na terenie województwa jeleniogórskiego

1. Godzinowe rotacyjne ograniczenie poboru mocy elektrycz- 
trycznej (plan R-1) dotyczy wszystkich odbiorców nie­
przemysłowych rozliczanych według taryfy opłat za ener­
gię elektryczną Nr 7-7/84 dział E i F.

2. Do grupy odbiorców nieprzemysłowych zalicza się:
— sklepy, domy towarowe, pawilony handlowe, kioski, 

magazyny organizacji handlowych,
— zakłady gastronomiczne,
— hotele, internaty, domy wypoczynkowe, schroniska tu­

rystyczne,
— zakłady usługowe i rzemieślnicze,
— warsztaty naprawcze,
— biura, urzędy i inne obiekty, zużywające energię na 

cele administracyjne,
— domy kultury i inne obiekty prowadzące działalność

kulturalno-rozrywkową, —
— obiekty sportowe i hale widowiskowe,
— szkoły podstawowe, średnie i wyższe (w zakresie la­

boratoriów i warsztatów szkolnych wyposażonych w 
urządzenia elektryczne),

— gospodarstwa rolne i hodowlane.
3. Ograniczenia R-1 dotyczą również odbicrcow przemysło­

wych objętych centralnym planem ograniczeń w zakresie 
obiektów i zakładów usługowych wymienionych w pun­
kcie 2, a zlokalizowanych na terenie zakładów przemys­
łowych.

4. Ograniczenia R-1 dotyczą w szczególności:
a) zmniejszenia do niezbędnego minimum oświetlenia e- 

lekłrycznego:
— wszelkiego rodzaju pomieszczeń, korytarzy i klatek 

, schodowych,
— sklepów, lokali handlowych, usługowych i gastro­

nomicznych,
— reklam ii wystaw sklepowych,
— terenów przyzakładowych i obiektów sportowych,
— placów budów, placów manewrowych itp.

b) całkowitego wyłączenia wszelkiego rodzaju ogrzewa­
nia elektrycznego (piece akumulacyjne, grzejniki zwykłe 
i termowentylatorowe, bojlery i grzałki do wody, im- 
bryki elektryczne i linne podobne urządzenia),

, c) całkowitego wyłączenia elektrycznych urządzeń pralni, 
suszarni li prasowalni, wentylacji, klimatyzacji urządzeń 
do ładowania akumulatorów itp.

5. Ograniczenie poboru mocy elektrycznej nie powinno spo­
wodować dezorganizacji pracy oraz zamknięcia placówek 
handlowych, usługowych i gastronomicznych.



8 DZIENNIK URZĘDOWY

6. Ograniczenia R-2 obejmują:
— wyłączenie wszystkich produkcyjnych odbiorników tech­

nologicznych i pomocniczych poza'odbiornikami których 
praca jest niezbędna ze względu na bezpieczeństwo 
ludzi, zwierząt gospodarskich i mienia,
całkowite wyłączenie oświetlenia i urządzeń klimaty­
zacyjno-wentylacyjnych w pomieszczeniach pomocni­
czych oraz maksymalne ograniczenia ich pracy w po­
zostałych pomieszczeniach,

— wyłączenie grzejników służących do ogrzewania i do­
grzewania pomieszczeń produkcyjnych i pomocniczych.

7. W czasie ograniczeń R-2 mogą być wykonywane tylko 
takie prace, które nie wymagają uruchamiania elektrycz­
nych urządzeń technologicznych (prace ręczne). Może być 
utrzymana ciągłość pracy urządzeń pracujących w długo­
trwałych cyklach technologicznych, których nie można 
przerwać na okres godziny, gdyż spowodowałyby to znisz­
czenie materiałów, urządzeń, bądź powstanie zagrożenia 
dla ludzi.

8. Z uwagi na wprowadzenie ograniczeń R-2 na polecenie 
Państwowej Dyspozycji Mocy; poczynając od 15 stopnia 
zasilania wzwyż, — należy prowadzić stały nasłuch ko­
munikatów radiowych o sytuacji energetycznej kraju 
(Program I Polskiego Radia godz. 8.00—13.00 oraz 21.00).

9. Odbiorcy energii elektrycznej, których dotyczą ogranicze­
nia R-1 1 R;2 powinni sporządzić szczegółowe wykazy od- 
dbiorników które ze względu na konieczność zachowania 
bezpieczeństwa ludzi, zwierząt gospodarskich i mienia 
muszą pozostać czynne. Liczba tych odbiorników powinna 
być ograniczona do niezbędnego minimum.
Wykazy te należy udostępnić do celów kontroli.

10. Kierownicy zakładów, instytucji i przedsiębiorstw objętych
planem „R" — ustalą plan wykorzystania pracowników 
zatrudnionych w godzinach ograniczeń do innych prac, 
względnie zmienią ustalone godziny pracy dla niektórych 
grup pracowników. ,

11. Prezydent Miasta Jeleniej Góry, naczelnicy miast, miast
i gmin oraz gmin zapewnią systematyczną kontrolę przes- 
tfzegania przez jednostki organizacyjne działające na ich 
terenie zasad ograniczenia poboru mocy elektrycznej w 
godzinach wymienionych w p-kcie 4.
Kontrolę, o której mowa należy przeprowadzić wspólnie 
z organami Milicji Obywatelskiej oraz zespołami kontroli 
społecznej.

12. W przypadku nie podporządkowania się ograniczeniom 
przez jednostki do tych ograniczeń zobowiązane należy 
po dokonaniu kontroli kopię protokółu przesłać na adres 
Okręgowego Inspektora Gospodarki Energetycznej, Plac 
Powstańców Śląskich 5, 50-983 Wrocław.
Protokół taki powinien zawierać:
— nazwę\i adres jednostki kontrolowanej,
— nazwisko i imę, stanowisko przedstawiciela jednostki 

kontrolowanej,
— nazwisko i imię, stanowisko kontrolującego,
— datę, godzinę i miejsce kontroli,
— stwierdzone nieprawidłowości,
— podplisy obu stron.

Poz. 9
POSTANOWIENIE Nr 8/85 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 1985-02-11
w sprawie zasad postępowania z aktami prawnymi podlega­
jącymi ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Je- . 
leniogórskiego.

Na podstawie § 4 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 
rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych (M.P. 
Nr 12, poz. 85 z 1984 r.) postanawia się co następuje:

§ 1

1. Na terenie województwa jeleniogórskiego wydawany jest 
„Dziennik Urzędowy Województwa Jeleniogórskiego” zwany 
dalej „Dziennikiem Urzędowym".

2. Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym podlegają:
1) przepisy prawa miejscowego wydawane przez Wo­

jewódzką Radę Narodową w Jeleniej Górze oraz rady 
narodowe miast, miast i gmin oraz gmin,

2) przepisy prawa miejscowego wydawane przez Wojewodę 
Jeleniogórskiego, Prezydenta Miasta Jeleniej Góry oraz 
naczelników miast, miast i gmin oraz gmin,

3) uchwały rad narodowych odmawiające zatwierdzenia 
zarządzeń podatkowych,

4) uchwały rad narodowych i zarządzenia terenowych or­
ganów administracji państwowej o właściwości ogólnej 
oraz inne akty tych organów, gdy za ogołszeniem prze­
mawia potrzeba ich upowszechnienia, udostępnienia do 
publicznej wiadomości lub utrwalenia — w wypadkach 
gdy o ogłoszeniu postanowi organ ustalający akt praw­
ny,

5) inne akty prawne, jeżeli obowiązek ich ogłoszenia wy- * 
rtika z przepisów szczególnych,

6) przepisy prawne powszechnie obowiązujące na terenie 
właściwości rady narodowej, wydawane przez organy 
administracji państwowej o terenowym zakresie działa­
nia nie powiązane systemem rad narodowych.

§ 2

1. Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wo­
jewódzkiego w Jeleniej Górze.

2. Wydział Prawny ustala w szczegó'ności, czy akt prawny 
przeznaczony do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym od­
powiada warunkom ogłoszenia i czy nie zachodzą przesz­
kody prawne do jego ogłoszenia.

3. Podstawą do ogłoszenia aktu prawnego w Dzienniku Urzę­
dowym jest oryginał aktu prawnego, który należy przesłać 
wraz z 1 odpisem tego aktu najpóźniej w ciągu 5 dni od 
podpisania i zarejestrowania aktu do Wydziału Organiza­
cyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

4. W razie konieczności natychmiastowego wprowadzenia w 
żyóie przepisów, których moc obowiązująca uzależniona 
jest od ogłoszenia, organ, który wydał akt prawny, nie­
zależnie od obowiązku przesłania go do Wydziału Praw­
nego celem ogłoszenia, bezzwłocznie organizuje podanie 
treści aktu prawnego do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

5. Jednostki stopnia podstawowego, materiały przeznaczone 
do druku, przesyłają za pośrednictwem właściwych wydzia­
łów Urzędu Wojewódzkiego oraz jednostek nadrzędnych 
sprawujących kontrolę merytoryczną nad danym zagad­
nieniem.

6. Jednostki wymienione w ust. 5 otrzymane materiały prze­
syłają niezwłocznie do Wydziału Prawnego Urzędu Wo­
jewódzkiego po uprzednim sprawdzeniu merytorycznym.

§ 3

Sprostowanie błędów w tekstach aktów prawnych ogło­
szonych w Dzienniku Urzędowym następuje w drodze ob­
wieszczenia Wojewody Jeleniogórskiego ogłoszonego w Dzien­
niku Urzędowym.

§ 4

Za wykonanie postanowienia czyni się odpowiedzialnym 
Dyrektora Wydziału Prawnego, dyrektorów wydziałów Urzędu 
Wojewódzkiego, Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, naczelni­
ków miast, miast i gmin oraz gmin.



D Z t E N N I K URZĘDOWY 9

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 71 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 27 września 1976 r. w sprawie przedkładania materia­
łów do Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

§ 6

Postanowienie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Jeleniogórskiego.

WOJEWODA JELENIOGÓRSKI
Jerzy Gołaczńyski

Poz. 10
UCHWAŁA Nr V/15/85

Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 31 stycznia 
1985 roku

w sprawie ustalenia stawek śwliadczeń na fundusz miejski 
w Je/eniej Górze.

Działając na podstawce art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz ant. 4 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun- [ 
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Miejska Rada Naro­
dowa w Jeleniej Górze uchv/ala co następuje:

§ 1

Obowiązek świadczenia na fundusz miejski ciąży na:

1) osobach fizycznych li osobach prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących na 
terenie miasta działalność wytwórczą, handlową lub usłu­
gową,

2) właścicielach lub posiadaczach samoistnych nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa­
niem działalności wymienionej w pkt. 1).

§ 2

Dla osób wymienionych w § 1 pkt. 1 niniejszej uchwały, 
stawką świadczeń na fundusz jest obowiązująca w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń — opłata skarbowa za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła lub zezwolenie na wykonanie rze­
miosła, zwana dalej „stawką".

1) Wysokość stawek ustala się następująco:
a) d'a osób płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej, opłaty skarbowej albo zwol­
nionych od obowiązku płacenia podatków — stawka 
3-krotna za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła z wyjątkiem:
— stawKa 1-krotna dla szkolących uczniów w następu­

jących rzemiosłach: spożywcze, szklarstwo, dekar- 
stwo,

— stawka 2-krotna dla pozostałych rzemiosł z wyjąt­
kiem osiągających obrót w stosunku rocznym prze­
kraczający 5.000.000 zł w roku poprzedzającym wy­
miar świadczeń,

— stawka 2-krotna dla transportu osobowego z wyjąt­
kiem przewozu osób taksówkami z silnikiem o za­
płonie samoczynnym (na olej napędowy) oraz dla 
transportu drogowego towarowego .o ładowności do 
1,5 tony z silnikiem o zapłonie iskrowym,

— stawka 2-krotna dla osób prowadzących handel ar­
tykułami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi z wy­
jątkiem sprzedaży kwiatów przy działalności prowa­
dzonej sezonowo tj. przez okres nie dłuższy niż 6 
miesięcy.

b) dla osób nie wymienionych pod literą a), bez względu 
na rodzaj działalności — stawka 3-krotna za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła z wyjątkiem:,
— stawka 1-krotna dla szkolących uczniów w następu­

jących rzemiosłach: spożywcze, szklarstwo, dekar- 
stwo,

— stawka 2-krotna dla pozostałych rzemiosł z wyjątkiem 
osiągających obrót w stosunku rocznym przekracza­
jącym 5.000.000 zł w roku poprzedzającym wymiar 
świadczenia,

— stawka 2-krotna dla transportu osobowego z wyjąt­
kiem przewozu osób taksówkami z silnikiem o za­
płonie samoczynnym (na olej napędowy) i trans­
portu drogowego towarowego o ładowności do 1,5 
tony z silnikiem o zapłonie iskrowym,

— stawka 2-krotna w zakresie handlu artykułami spo­
żywczymi, rolnymi i ogrodniczymi z wyjątkiem sprze­
daży kwiatów przy działalności prowadzonej sezo­
nowo tj. przez okres nie dłuższy niż 6 m-cy.

§ 3

Stawki świadczeń na fundusz dla osób wymienionych w § 1 
pkt. 2 niniejszej uchwały ustala się w kwotach:
1) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych 50 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

2) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudowa­
nych jak i nie zabudowanych, a dla działek rekreacyjnych 
0,30 zł-za 1 m2 powierzchni gruntów.

§ 4

Wprowadza się następujące całkowite zwolnienia w świadcze­
niu na fundusz miejski:
1) osób zwolnionych od opłacenia podatków, obrotowego i 

dochodowego na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 29 lipca 1983 r. w sprawie podatków 
obrotowego <i dochodowego od osób fizycznych i osób 
prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej (Dz. U. Nr 43, poz. 195),

2) osób wykonujących następujące rodzaje rzemiosł: 
szewstwo naprawkowe, kowalstwo, introligatorstwo, zduń- 
stwo,

3) rolników, rencistów bądź emerytów będących posiadaczami 
lub właścicielami nieruchomości (budynków) którzy prze­
kazali gospodarstwo rolne bez budynków na Skarb Pańs­
twa za rentę lub emeryturę,

4) inwalidów wojennych, wojskowych, cywilnych oraz emery- 
rytów i rencistów, których jednynm źródłem dochodu jest 
emerytura lub renta.

§ 5

Upoważnia się Prezydenta Miasta do obniżenia lub całkowi­
tego zwolnienia od świadczeń na fundusz miejski indywidu­
alne osoby w szczególnie uzasadsionych przypadkach, zwłasz­
cza gdy uiszczenie świadczenia mogłoby zagrozić egzystencji 
płatnika. Zastosowanie ulgi lub zwolnienia wymaga pozytyw­
nej opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przes­
trzennego i Gospodarki Finansowej.

§ 6

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta.



10 DZIENNIK URZĘDOWY

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1985 r.

§ 8

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej 

Marian Kwieciński

Poz. 11
UCHWAŁA Nr 111/18/85

Miejskiej Rady Narodowej w Karpaczu 
z dnia 30 stycznia 1985 roku

w sprawie ustalenia świadczeń na rzecz funduszu miejskiego.
Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 

rad narodowych i, samorzqdu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
z dnia 28 lipca 1983 r. poz. 185) oraz ustawy z dnia 15 hsto- 
pada 1984 r. o funduszu gminnym ii funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52 z dnia 23 listopada 1984 r. poz. 269) Miejska Rada 
Narodowa ustala następujqce stawki świadczeń na fundusz:

§ 1
1. Od osób fizycznych i osób prywatnych nie będqcych jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujqcych działal­
ność wytwbrczq, handlowq lub ustugowq:
a) ptacqcych podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub ptacqcych zamiast tych podatków 
opłatę skarbowq albo zwolnionych od obowiiqzku pła­
cenia podatków — 3-krotnq wartość stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiqzujqcej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje Się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 3-krotna war­
tość stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiqzujqcej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

c) od osób wymienionych pod lit. a) ii b) — 1-krotnq war­
tość stawki opłaty skarbowej za zgłoszenie lub zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, jeżeli prowadzona jest 
działalność rzemlieśinicza o następującym profilu: *
— szewc,
— piekarz,
— kowal,
— szklarz,
— ślusarz,
— zdun,
— fryzjer męski,
— zegarmistrz,

oraz prywatna praktyka lekarska, jeżeli lekarz zatrudnio­
ny jest w ośrodku zdrowia w Karpaczu.

d) zwalnia się z obowiązku świadczenia na fundusz z ty­
tułu prowadzonej działalności przez okres dwóch lat 
osoby wymienione pod lit. a) i b), rozpoczynajqce dzia­
łalność rzemieślniczą wymienioną pod lit. c), z wyłą­
czeniem prywatnej praktyki lekarskiej.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych .nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które sq właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związa- 
nych z gospodarstwem rolnym oraz wykonywaniem dzia­
łalności wytwórczej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości

• budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych — 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej a dla działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

1. Emerytom i rencistom ustala się 50% ulgę w świadczeniu 
na fundusz z tytułu posiadania nieruchomości, jeżeli ich 
wyłącznym źródłem utrzymania jest emerytura lub renta

2. Zwalnia się z obowiqzku świadczenia na fundusz z tytułu 
posiadania komórek przeznaczonych na skład opału, jeżeli 
w budynku mieszkalnym nie ma piwnicy. W przypadku po­
siadania ki'ku komórek przeznaczonych na skład opału, 
zwolnieniu podlega tylko jedna komórka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej

Roman Piątkowski

Poz. 12

ZARZĄDZENIE Nr 1/85
Naczelnika Miasta i Gminy w Leśnej

z dnia 1985-01-31
w sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla 
ludności miasta i gminy Leśna.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26.06.1974 r 
przepisy wprowadzajqce kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), 
oraz zgodnie z zasadami ustalonymi zarządzeniem Nr 45 
MHWiU z dnia 23.08.1982 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU Nr 4, poz. 6) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego w dni powszednie, dodatkowe dni wolne od 
pracy (wo'ne soboty) oraz w niedziele i święta zgodnie z har­
monogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Godziny otwierania i zamykania zakładów i punktów gastro­
nomicznych ustala się zgodnie z harmonogramem stanowią­
cym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Czas pracy zakładów i punktów usługowych ustala się zgod­
nie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 3 do za­
rządzenia.

§ 4

Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego, 
punktów gastronomicznych należy umieścić wywieszki (jedno­
lite) zawierające informacje:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka, punkt 

gastronomiczny,
— która najbliższa placówka lub zakład o podobnym rodzaju 

pełni dyżur w niedziele i święta i dodatkowe dni wolne 
od pracy.

§ 5
•

Każdorazowe wyłączenie z działalności wymienionych w za­
łączniku nr 1 i nr 2 placówek lub punktów gastronomicznych 
oraz skrócenie czasu ich pracy wymaga zgody tut. organu. Po 
uzyskaniu zgody na zamknięcie placówki w czasie obowią-



DZIENNIK URZĘDOWY 11

zującycłi godzin otwarcia na'eiy umieścić na drzwiach tej 
placówki, punktu gastronomicznego wywlieszkę li informację, 
na jaki czas jest ona zamknięta oraz wskazać najbliższą czyn­
ną placówkę, prowadzącą ten sam rodzaj działalności.

§ 6

Wykonanie powyższych ustaleń powierza się:
1. Prezesowi Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" w 

Leśnej.
2. Prezesowi Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem" 

w Lubaniu.
3. Dyrektorowi Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Handlu 

Wewnętrznego w Lubaniu.
4. Prezesowi Usługowo-Wytwórczej Spółdzielni Pracy w Lu­

baniu.
§ 7

Winni naruszenia powyższych ustaleń o czasie pracy placówek 

handlowych, gastronomicznych i usłcgowych dla ludności na 
terenie miasta i gmiiny Leśna podlegają karze grzywny do 
20.000 zł. Orzeczenie następuje w trybie przepisów o postępo­
waniu w sprawach o wykroczenie.

§ 8

Traci moc zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Leśnej z dnia 31.03.1984 r. w sprawie godzin otwierania i za­
mykania placówek handlu detahcznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych dla ludności miasta i gminy Leśna.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. »

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) Jacek Węsierski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1/85
Naczelnika Miasta i Gminy Leśna 

, z dnia 1985-01-31
HARMONOGRAM

pracy placówek handlu detalicznego na terenie miasta i gminy Leśna.

Pion PSS „Społem" w Lubaniu

1. placówka handlowa Nr 34 branży spożywczej, Leśna — Szkolna 1 — w dni powszednie — 6.00—18.00
— czwartek po wolnej sobocie

— 6.00 — 14.00
— wolne soboty — 6.00 — 12.00

2. placówka handlowa Nr 35 branży spożywczej, Leśna — ul. Rynek — w dni powszednie — 8.00 — 11.00
— 13.00 — 17.00

— wolne soboty
i niedziele — 13.00 — 17.00

— wtorki — nieczynne

3. placówka hand'owa Nr 35a branży spożywczej, Leśna — Rynek — w dni powszednie — 7.00—17.00
- — wolne soboty — 7.00 — 13.00

4. placówka handlowa Nr 56 branży spożywczej, Leśna — Baworowo — w dni powszednie — 7.00—12.00
— 14.00 — 16.00

5. placówka handlowa Nr 36 branży spożywczej, Leśna — Sienkiewicza — w dni powszednie — 6.00—11.00
— 14.00—16.00

— wolne soboty — nieczynne

6. placówka handlowa Nr 73 branży spożywczej, Leśna — Świerczewskiego — w dni powszednie — 6.30 — 15.30
— wotne soboty — nieczynne

7. placówka handlowa Nr 42 branży warzywniczej, Leśna — Żeromskiego — w dni powszednie — 6.30 — 15.30
— w wolne soboty — 8.00—14.00
— środy — nieczynne

8. placówka handlowa Nr 54 branży chemicznej, Leśna — Żeromskiego — w dni powszednie — 10.00—17.00
— wolne soboty — nieczynne

9. placówka handlowa Nr 69 branży agd, Leśna — Sienkiewicza — w dni powszednie — 10.00—18.00
— wolne soboty — nieczynne

10. placówka handlowa Nr 78 branży perfumeryjnej, Leśna — Rynek — w dni powszednie — 10.00 — 17.00
— wolne soobty — nieczynne

Pion Gminnej Spółdzielni „SCh" w Leśnej

1. p'acowka handlowa Nr 2 branży spożywczej, Leśna — Baworowo — w dni powszednie — 7.30—14.30

< — w wolne soboty — nieczynne

2. placówka handlowa Nr 3 branży spożywczej, Leśna — Czocha (pkt. drobnodet.) — w dni powszednie — 9.00—16.00
— wolne soboty —t nieczynne

3. placówka handlowa Nr 5 branży spożywczej, Leśna — Baworowo — w dni powszednie — 8.00 — 15.00
—. wolne soboty — nieczynne



12 DZIENNIK URZĘDOWY

4. placówka handlowa Nr 6 branży rtv, Leśna — Rynek — w dni powszednie
— wolne soboty

9.30—16.30
nieczynne

5. placówka handlowa Nr 7 branży spożywczej, Leśna — Smolnik — w dni powszednie
— wolne soboty

— 7.30 — 14.30 
nieczynne

6. placówka handlowa Nr 8 branży spożywczej, Leśna — Świerczewskiego — w dni powszednie
— wolne soboty
— poniedziałki

—

6.30 — 20.00
6.30—16.00 

nieczynne

7. placówka handloaw Nr 15 branży tkaniny, Leśna — Rynek — w dni powszednie
— wolne soboty i—

9.30 — 16.30 
nieczynne

8. placówka handlowa Nr 16 branży mięsno-wędl., Leśna — Rynek — w dni powszednie

— wolne ' soboty
— poniedziałki

—

8.00— 13.00
15.00 — 18.00
8.00 — 14.00

nieczynne

9. placówka handlowa Nr 17 branży „meble"’, Leśna — Baworowo — w dni’powszednie
— wolne soboty —

7.30 — 14.30
nieczynne

10. placówka handlowa Nr 18 branży „konfekcja-obuwie", Leśna — Świerczewskiego — w dni powszednie
— wolne soboty

— 9.30—17.30
nieczynne

11. placówka handlowa Nr 25 branży „mięso-wędl.", Leśna — Morcinka — w dni powszednie
— wolne soboty
— poniedziałki

—

9.00 — 16.00
9.00 — 14.00 

nieczynne

12. placówka handlowa Nr 30 branży spożywczej, Leśna — Sienkiewicza — w dni powszednie

— wolne soboty
—

8.00 — 12.00 
13.00—16.00 
nieczynne

13. placówka handlowa Nr 32 branży „rybnej". Leśna — Świerczewskiego — w dni powszednie
— wolne soboty —

10.00 — 17.00
nieczynne

14! placówka handlowa nr 37 branży spożywczej, Leśna — Żeromskiego — w dni powszednie
— wolne soboty —

7.30 — 14.30 
nieczynne

15. placówka handlowa Nr 38 branży spożywczej, Leśna — Kochanowskiego — w dni powszednie
— wo'ne soboty
— środy

—

7.00 — 16.0C
7.00 — 13.00 

nieczynne

16. placówka handlowa Nr 39 branży art. do produkcji rolnej, Leśna — Baworowo — w dni powszednie
— wolne soboty —

7.00—15.00
nieczynne

17. punkt drobnodet. Nr 40 branży spożywczej, Leśna — Baworowo — w dni powszednie
— wolne soboty —

9.00—13.00
nieczynne

18. placówka handlowa Nr 26 branży sprzęt zmech., Leśna — Kochanowskiego — w dni powszednie
— wolne soboty

— 9.30 — 16.30 
nieczynne

19. placówka handlowa
— Reja

— punkt drobnodetaliczny Nr 45 branży spożywczej, Leśna — w dni powszednie
— wolne soboty —

8.30—15.30
nieczynne

20. placówka handlowa Nr 1 branży spożywczej, Leśna — Miłoszów — w dni powszednie

— wolne soboty
—

7.00—11.00
13.00 — 16.00 
nieczynne

21. placówka handlowa Nr 4 branży spoż.-przemysł. — Stankowice — w dni powszednie
— wolne soboty

— 9.00—16.00
nieczynne

22. placówka handlowa Nr 9 branży spoż.-przemysł — Złotniki — w dni powszednie
— wolne soboty —

9.00 — 16.00 
nieczynne

23. placówka handlowa Nr 10 branży spoż.-przemysł. — Złoty Potok — w dni powszednie
— wolne soboty —

9.00 — 16.00
nieczynne

24. placówka handlowa Nr 12 branży spoż.-przemysł. — Swieoie — w dni powszednie

— wolne soboty
—

8.00—12.00
13.00— 16.00
nieczynne

25. placówka handlowa Nr 13 branży spoż.-przemysł. — Grabiszyce D. — w dni powszednie
— wolne soboty —

9.00 — 16.00 
nieczynne

26. placówka handlowa Nr 14 branży spoż.-przemysł. — Grabiszyce G. — w dni powszednie
— wolne soboty —

8.30 — 15.30
nieczynne

27. placówka handlowa Nr 20 branży spożywczej, Pobiedno, Strzelecka — w dni powszednie —i 8.00 — 17.00
— czwartki po wolnej

sobocie — 8.00 — 12.00
— soboty — 8.00 — 13.00



DZIENNIK URZĘDOWY 13

Placówka handlowa PP Dom Książki Wrocław

28. placówka handlowa Nr 21 branży agd, Pobiedno — PI. Wolności — w dni powszednie
— wolne soboty -

9.00—16.00
nieczynne

29. placówka handlowa Nr 22 branży spoż.-przemyst, Pobiedno — Dworcowa — w dni powszednie — 9.00—16.00
N 1 -— wolne soboty — nieczynne

30. placówka handlowa Nr 23 branży tkaniny-obuwie, Pobiedno — PI. Wolności — w dni powszednie — 9.00—16.00
— wolne soboty — nieczynne

31. placówka handlowa Nr 27 branży spoż.-przemysł. — Wolimierz — w dni powszednie — 8.30—15.30
— wolne soboty — nieczynne r

32. placówka handlowa Nr 28 branży spoż.-przemysł. — Kościelnik — w dni powszednie —. 8.30—15.30
— wolne soboty — nieczynne

33. placówka handlowa Nr 29 branży spoż.-przemysł. — Koścjelnik G. — w^ dni powszednie — 7.30—14.30
— wolne soboty — nieczynne

34. placówka handlowa Nr 33 branży spoż.-przemysł. — Swiecie — w dni powszednie — 8.00 — 12.00
• — wo'ne soboty — nieczynne

35. placówka handlowa Nr 35 branży spoż.-przemysł. — Szyszkowa — w dni powszednie — 8.30 — 15.30
— wolne soboty — nieczynne

36. placówka drobno-detal. Nr 41 w Miłoszowie — w dni powszednie — 7.00—14.00
— wolne soboty — nieczynne

Pion Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Lubaniu -

1. placówka handlowa Nr 2-11 branży „dziewiarstwo", Leśna — Żeromskiego — w dni powszednie — 9.30—17.30
— wolne soboty — nieczynne

2. placówka handlowa Nr 2-12 branży „obuwie", Leśna — Sienkiewicza — w dni powszednie — 9.00—17.00
— wolne soboty nieczynne

3. placówka handlowa Nr 2-15 branży „tkaniny", Leśna — Rynek — w dni powszednie — 9.30—16.30
— wolne soboty — nieczynne

4. placówka handlowa Nr 2-25 branży „obuwie”, Leśna — Rynek — w dni powszednie 9.30—16.30
— wolne soboty — nieczynne

5. placówka handlowa Nr 2-27 branży „pasmanteria", Leśna — Kochanowskiego — w dni powszednie — 9.30 —17.30
— wolne soboty — nieczynne

6. placówka handlowa Nr 2-37 branży „papierniczo-sportowa”, Leśna — Sienkiewicza — w dni powszednie — 9.30—17.30

*
— wolne soboty nieczynne

Jacek Węsierski

Księgarnia Nr 23-233 Leśna — Rynek — w drri powszednie

— wolne soboty

— 9.00—13.00
— 14.00—17.00
— nieczynne

ZPJ „Dolwis” Leśna — w dni powszednie — 9.00—16.00
Sklep fabryczny Nr 1 branży „tkaniny", Leśna — Sienkiewicza* — wolne soboty — nieczynne

Naczelnik Miasta i Gminy

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1/85
Naczelnika Miasta i Gminy Leśna 

• z dnia 1985-01-31
HARMONOGRAM

czasu pracy zakładów i punktów gastronomicznych na terenie miasta i gminy Leśna

Pion Gminnej Spółdzielni ,-,Sch" w Leśnej

1. Bar „Samanta" Leśna — Baworowo

2. Bar Uniwersalny „Zacisze" — Leśna, Sienkiewicza

3. Zakład Gastronomiczny „Centralna" Leśna — Rynek 8 
— restauracja kat II

— w dni powszednie
— soboty i niedziele
— poniedziałki

— 13.00 — 22.00
— 13.00 — 22.00
— nieczynne

— w dni powszednie
— soboty i niedziele
— środy

— w dni powszednie
— soboty i niedziele

— 12.00 — 22.00
— 12.00 — 22.00
— nieczynne

— 10.00 — 22.00
— 10.00 — 22.00



14 DZIENNIK URZĘDOWY

— kawiarnia kat. II

— bar szybkiej obsługi

4. Bar Uniwersalny „Marysieńka" — Pobiedno, PI. Wolności

Pion PSS „Społem" w Lubaniu
1. „Smażalnia" Leśna — Rynek 4

2. „Gofry" Leśna — Sienkiewicza

— w dni powszednie
— soboty
— niedziele
— poniedziałki

— 14.00 — 22.00
— 14.00— 2.00
— 14.00—24.00
— nieczynne

— w dni powszednie
— soboty i niedziele

— w dni powszednie
— soboty i niedziele

— 7.00 — 18.00
— 8.00 — 13.00

— 9.00 — 21.00

w dni powszednie 
wo'ne soboty

w dni powszednie 
soboty i niedziele

— 10.00 — 17.00
— 10.00 — 15.00

— 10.00 — 17.00
— 10.00 — 14.00

Naczelnik Miastą i Gminy
Jacek Węsierski

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika Miasta i Gminy Leśna 
z dnia 1985-01-3 T*.

HARMONOGRAM
czasu pracy zakładów i punktów usługowych na terenie miasta i gminy Leśna

Pion Gminnej Spółdzielni „SCh" w Leśnej

1. Zakład usługowy RTV, Leśna, ul. Kochanowskiego — w dni powszednie — 10.30 —15.30

2. Punkt czyszczenia odzieży, wypożyczania sprzętu agd Leśna, Baworowo 86 — w dni powszednie — 11.00 —16.00

Usługowo-Wytwórcza Spółdzielnia Pracy w Lubaniu
1. Zakład usługowy zegarmistrzowski, Leśna — Szkolna

2. Zakład usługowy Nr 65 RTV, Leśna — Sienkiewicza

3. Zakład Fotograficzny Nr 8, Leśna — Krótka

4. Zakład usługowy Nr 51 hydrauliczno-ślusarski, Leśna — 

k

Poz. 13
ZARZĄDZENIE Nr 1/85

Dyrektora Izby Skarbowej w Jeleniej Górze 
z dnia 22 stycznia 1985 roku

w sprawie rozszerzenia zwolnień od podatków obrotowego 
i dochodowego lub opłaty skarbowej z tyt. nowo uruchamia­
nej działalności rzemieślniczej.

Na podstawie § 2 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 9 kwietnia 1984 roku w sprawie zwolnienia od podat­
ków obrotowego i dochodowego lub opłaty skarbowej podat­
ników osiągających przychody z niektórych rodzajów nowo 
uruchomionej działalności wytwórczej i usługowej (D. U. Nr 
24, poz. 122), działając na wniosek Urzędu Wojewódzkiego 
Wydziału Drobnej Wytwórczości i Usług w Jeleniej Górze 
zarządza się co następuje.

§ 1
Zwalnia się od podatków obrotowego i dochodowego oraz 

opłaty skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła podatników 
osiągających przychody z wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia rodzajów nowo uruchomionej dziełal- 
ności — na obszarze całego województwa jeleniogórskiego.

§ 2
Zwolnienie od opodatkowania obejmuje okres dwóch lat, licząc

— w dni powszednie — 9.00—16.00

— w dni powszednie — 9.00 — 16.00
— wolne soboty — 9.00 — 12.00

— w dni powszednie — 9.00 — 12.00
— dodatkowe dni wolne od pracy,

niedziele i święta — 9.00 —14.00
— poniedziałki — nieczynne

i
Żeromskiego — w dni powszednie — 8.00—18.00

— wolne soboty — 8.00 — 15.00

Naczelnik Miasta i Gminy
Jacek Węsierski

od dnia rozpoczęcia przez podatnika nowo uruchomionej dzia­
łalności.

§ 3

Warunkiem zwolnienia od opodatkowania jest prowadzenie 
działalności przy zatrudnieniu nie więcej niż jednego pracow­
nika.

§ 4

Szczegółowe zasady udzielania zwolnień, o których mowa w 
§ 1, pozostałe warunki ich udzielania oraz warunki utraty 
prawa do zwolnienia określa rozporządzenie Ministra Finan- 
sżw z dnia 9 kwietnia 1984 r. (Dz. U. Nr 24, poz. 122).

§ 5

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Izbie Skar­
bowej oraz Urzędom Skarbowym działającym na obszarze 
woj. jeleniogórskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w żyóie z dniem podpisania z macą 
obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Dyrektor Izby Skarbowej 
mgr Czesław Pawlikowski



DZIENNIK URZĘDOWY 15

Załącznik do zarządzenia Nr 1/85 Dyrektora Izby Skarbowej 
w Jeleniej Górze z dnia 22 stycznia 1985 r.

Lp-
Sym­

bol
Rzemiosło ,

1 2 3
1 068 5 elektromechanika chłodnicza — usługi
2 071 1 kotlarstwo
3 082 1 mechanika maszyn i urządzeń rolniczych
4 113 1 elektromechanika z zakresu naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa domowego

5 137 2 wulkanizatorstwo — usługi
6 148 1 garncarstwo
7 174 4 tapicerstwo
8 177 5 wytwarzanie mioteł, wyrobów z gałęzi i słomy
9 195 2 koronkarstwo

10 195 4 hafciarstwo z wyjątkiem maszynowego
11 201 2 dziewiarstwo na drutach i szydełkach
12 201 3 repasacja pończoch
13 207 3 dekatyzowamie
14 218 1 cerowanie i naprawa odzieży (pogotowie krawieckie)
15 222 6 szewstwo naprawkowe — usługi
16 271 1 introligatorstwo
17 311 2 ciesielstwo '
18 311 3 dekarstwo
19 311 9 blacharstwo budowlane
20 344 1 studniarstwo
21 725 1 pranie, prasowanie, prężenie firanek
22 725 3 ąfiemiczne czyszczenie i farbowanie
23 725 4 pranie pierza i puchu
24 891 1 fryzjerstwo męskie
25 067 3 konwisarstwo — usługi
26 172 8 snycerstwo (rzeźbiarstwo w drewnie)
27 288 6 sitarstwo z wyjątkiem wyrobu sit oraz sitek przemysł, i technicznych
28 067 4 rusznikarstwo
29 067 8 grawerstwo
30 098 3 optyka z wyjątkiem produkcji oprawek i szkieł
31 098 5 zegar mistrzostwo
32 115 3 wyrób i naprawa urządzeń elektrotechn. — usługi
33 227 2 rymarstwo z wyjątkiem produkcji plandek
34 228 4 szczotkarstwo z wyjątkiem przetwórstwa tworzyw sztucznych
35 311 6 sztukatorstwo
36 312 1 odgrzybianie budynków
38 401 2 usługi w zakresie zwalczania szkodników roślin i zwierząt.
37 855 1 usługi odkażania, tępienia owadów i odszczurzania
39 894 2 sprzątanie wnętrz

Poz. 14

ZARZĄDZENIE Nr 3/85

Naczelnika Miasta Zawidowa 
z dnia 85-02-04

w sprawie wyznaczenia działek pod budownictwo jednoro­
dzinne.

Działając na podstawiie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27/72, poz. 192) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr. 35/72 poz. 242) zarządzam co nas­
tępuje:

§ 1
Niżej wymienione działki budowlane położone na terenie mias­
ta Zawidowa wyznaczyć do oddania w użytkowanie wieczyste 
na cele budownictwa jednorodzinnego:
1. u/ Wilcza nr działki 153/ 9 o pow. 05,55 a
2. ul. Wilcza nr działki 153/10 o pow. 05,53 a
Teren powyższy uzbrojony jest w sieć wodociągową, elektrycz­
ną i twardą nawierzchnię dróg dojazdowych.

§2
Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego 
w Zgorzelcu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

NACZELNIK MIASTA*
Henryk Grześków

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny Jelenia Góra Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 

Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Wydziału Budżetowo-Gospo-prenumeratę uiszcza się na konto

czterech stron druku (włącz-

Cena 15 zł

Reklamacje z powodu nie 
należy wnosić w terminie

za prenumeratę nie wystawia się. 
poszczególnych numerów Dziennika

ODBIORCA: opłata pocztowa 
uiszczona ryczałtem

Cena prenumeraty roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 1984
Opłaty za 
darczego.
Rachunków 
doręczenia 
15 dni od otrzymania następnego numeru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do 
nie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł za każdą 
rozpoczętą stronę drukowaną.



46

DZG JG 2712/2-2-0483/85 400 br. a 8 k. A4


